04.04.2026
07.04.2026
11.04.2026
12.04.2026
19.04.2026
26.04.2026
10.05.2026
24.05.2026
07.06.2026
04.07.2026
19.07.2026
02.08.2026
30.08.2026
13.09.2026
27.09.2026
11.10.2026
13.10.2026
18.10.2026

Sa.
Di.

Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
Di.

So.

12.00 Uhr
19.00 Uhr
11.00 Uhr
11:00 Uhr
10.00 Uhr
11:00 Uhr
09.30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
10.00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
09.30 Uhr
11.00 Uhr
10:00 Uhr
11.00 Uhr
19.00 Uhr
10.00 Uhr

Qualifikationsturniere / Meisterschaften

BC-Termine 2026

Saisoneroffnung

Beginn Rangliste

Ligavorbereitungsturnier

Ligavorbereitungsturnier

Liga
Triplette Turnier

Liga

2. BC Ouvert Doublette

29. Stadtmeisterschaft Doub

1. Kulissenturnier Triplette

10. Ponzelar-Cup Doublette

Doublette Turnier
Liga

Doublette Turnier
Liga

Doublette Turnier
Ende Rangliste

Vereinsmeisterschaft

Triplette Doublette Doublette Triplette 65+ | Triplette Doublette Triplette 55+ | Tete a
Frauen Mixte Frauen Tete
02.05.26 | 09.05.26 30.05.26 17.06.26 05.07.26 08.08.26 15.08.26 05.09.26
Venlo BCS Beelen PUR-Lin- Siemens PTSV BC Krefeld | BC Krefeld BC Krefeld
torf Muhlheim Wuppertal | Venlo

Qualifikationen und Liga sind nur mit gultiger Lizenz und Anmeldung tber den Verein spielbar.




